SIHD5-PTCH-00L
HD HD5500 系列
隔离式安全栅选型手册
隔离式安全栅
HD5500系列
产品选型手册
SIHD5-PTCH-00L
日期: 2023-10

/
HD55 □
*订货须知：
1. 选择 HD5573或 HD5575，请注明输入信号类型和量程范围。对热电偶输入信号，产品标号为 3/4的接线端子位置将装配 HD55-CJC端
子（内含冷端补偿元件，不可用于线缆连接）；对于其他输入信号，该位置将装配普通接线端子，用于正常线缆连接。
2 本公司提供 HD55-BT（无线）、Inscan HDC通讯套件及 HD55-CJC端子或普通接线端子可选。
3. HD5516默认为 2通道，选 1进 2出时需在选型中注明.12(1入 2出)。HD5516.12默认为导轨供电；HD5532频率信号量程(0.1~50k) Hz
可配置。
4. HD5526默认输入信号为开关量，选 24V有源输入时需在选型中注明.HI (highvoltage input，大电压输入)。HD5526.HI默认为导轨供电；
HD5526.HP为大功率输出型。
5. HD5581默认为单通道，选择 1进 2出时需在选型中注明.12(1入 2出)。HD5581、HD5581.12、HD5584默认为导轨供电。
6. 电流输出可选无源(4~20)mA输出或(1~5)V输出；所有型号均可选择导轨供电，请在选型时注明.PB(powerbus，导轨供电)。
7. HD55XX.DB产品为底板式安装，由底板供电，安全侧端子无需接线，建议配套 DCS系统使用，请在选型时注明.DB。
HD5500系列隔离式安全栅
7
 辅件一览表
分类 型号名称 说明
通讯组态工具
HD55-BT安全栅蓝牙模块
通过蓝牙与 Android移动终端连接，使安全栅配置软件可实现无线组态。同时，
具备实时数据监测，分度表查询等功能。
Inscan HDC通讯套件 通过 InscanHDC线缆与 PC端连接，可对安全栅进行配置及组态。
导轨供电相关
HD5590供电模块
安全栅供电模块，最大电流 8A，上电后无负载时指示灯显示红色，接上负载时
指示灯显示绿色。
PBUS-1500mm供电导轨
安全栅 1500mm供电导轨，长度可根据需求截断。单根导轨最多建议安装 2个
供电模块和 80个信号模块。
HD5500供电导轨防尘盖
可扣在 PBUS-1500mm供电导轨和底板安全栅的连接端子上，可起到防短路、
防尘等功能。
底板安装相关
HDDB-16IO安全栅底板
配套中控 ECS-700 系统， 16 通道底板，支持安装 HD55XX.DB 系列
AI/AO/DI/DO信号安全栅。
HDDB-32DIDO-M安全栅底板
配套中控 ECS-700 系统，32 通道底板的主板，需连接从板使用，支持安装
HD55XX.DB系列 DI/DO信号安全栅。
HDDB-32DIDO-S安全栅底板
配套中控 ECS-700 系统，32 通道底板的从板，需连接主板使用，支持安装
HD55XX.DB系列 DI/DO信号安全栅。
HDDB-16TY安全栅底板 16通道通用底板，支持安装 HD55XX.DB系列 AI/AO/DI/DO信号安全栅。
产品选型手册
8
 选型一览表
开关量输入 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
HD5516 2
触点开关、NAMUR型接近开关等 2对继电器常开触点 (0~100)Hz
HD5516.12 1进 2出
HD5516.DB 1 触点开关、NAMUR型接近开关等 1对继电器常开触点 （0~100）Hz，底板式安装
HD5516.OC 2 触点开关、NAMUR型接近开关等 NPN晶体管 OC门输出 (0~5k)Hz
2/3 线制变送器 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
+
-
HD5542